ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(ДЕППРОМЫШЛЕННОСТИ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ Департамента промышленности

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.09.2021

№ 38-П-270 «О Перечнях сельскохозяйственной техники, оборудования

для перерабатывающих производств сельскохозяйственной, рыбной

продукции»

г. Ханты-Мансийск

14.01.2022       38-П-8

В целях предоставления субсидий на поддержку и развитие малых

форм хозяйствования (приложение 18 к постановлению Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2021 № 637-п

«О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса»),

п р и к а з ы в а ю:

 1. В преамбуле приказа Департамента промышленности

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.09.2021

№38-П-270 «О Перечнях сельскохозяйственной техники, оборудования для

перерабатывающих производств сельскохозяйственной, рыбной

продукции» слова «32 к постановлению Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 5 октября 2018 года № 344-п

«О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Развитие агропромышленного комплекса»),» заменить словами «18

к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 30.12.2021 № 637-п «О мерах по реализации

государственной программы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса»),».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Заместитель директора

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

04F63E20289C09DC53D0DAB5D56A637A05

85723B
Владелец  Наумов  Семен Александрович
Действителен с 09.08.2021 по 09.11.2022

С.А. Наумов